DSV-Endkampf des DMSJ in Wuppertal

Deutscher Schwimm-Verband e.V.

vom 06.12.2025 bis 07.12.2025 Vereinsergebnis

Seite: 1

Vereinsergebnis - Sport-Union Neckarsulm ( Jugend D méannlich )

Team Sport-Union Neckarsulm - D - ménnlich

WkNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

2

10

18

26

34

Geférdert durch:

Entscheidung  4x100m Freistil mannlich Jugend D
Marko Kreider (M) - 2014
Theodor Bauer (M) - 2014
Mael Vatlach (M) - 2014
Marius Winterkorn (M) - 2014
Entscheidung 4x100m Brust mannlich Jugend D
Marko Kreider (M) - 2014
Theodor Bauer (M) - 2014
Mael Vatlach (M) - 2014
Marius Winterkorn (M) - 2014
Entscheidung 4x100m Ricken mannlich Jugend D
Theodor Bauer (M) - 2014
Marko Kreider (M) - 2014
Marius Winterkorn (M) - 2014
Mael Vatlach (M) - 2014
Entscheidung 4x50m Schmetterling mannlich Jugend D
Mael Vatlach (M) - 2014
Theodor Bauer (M) - 2014
Marius Winterkorn (M) - 2014
Torben Ahl (M) - 2014
Entscheidung 4x100m Lagen mannlich Jugend D
Marius Winterkorn (M) - 2014
Marko Kreider (M) - 2014
Theodor Bauer (M) - 2014
Mael Vatlach (M) - 2014

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

| &\ Speedo  FREISTIL.  SPORTIV

ggu3tes! > DAS SCHNELLE SCHWIMMBAD

aufgrund eines Beschlusses
des Deutschen Bundestages

GEMEINSINN IM SPORT

11

11

10

11

11

04:40,61

06:19,66

05:25,45

02:27,24

05:16,42

Pammys’
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