

Vereinsergebnis - Sport-Union Neckarsulm (Jugend D männlich)

Team Sport-Union Neckarsulm - D - männlich

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
2	Entscheidung	4x100m Freistil männlich Jugend D Marko Kreider (M) - 2014 Theodor Bauer (M) - 2014 Mael Vatlach (M) - 2014 Marius Winterkorn (M) - 2014	Offene Wertung	11	04:40,61
10	Entscheidung	4x100m Brust männlich Jugend D Marko Kreider (M) - 2014 Theodor Bauer (M) - 2014 Mael Vatlach (M) - 2014 Marius Winterkorn (M) - 2014	Offene Wertung	11	06:19,66
18	Entscheidung	4x100m Rücken männlich Jugend D Theodor Bauer (M) - 2014 Marko Kreider (M) - 2014 Marius Winterkorn (M) - 2014 Mael Vatlach (M) - 2014	Offene Wertung	10	05:25,45
26	Entscheidung	4x50m Schmetterling männlich Jugend D Mael Vatlach (M) - 2014 Theodor Bauer (M) - 2014 Marius Winterkorn (M) - 2014 Torben Ahl (M) - 2014	Offene Wertung	11	02:27,24
34	Entscheidung	4x100m Lagen männlich Jugend D Marius Winterkorn (M) - 2014 Marko Kreider (M) - 2014 Theodor Bauer (M) - 2014 Mael Vatlach (M) - 2014	Offene Wertung	11	05:16,42

Gefördert durch:

aufgrund eines Beschlusses
des Deutschen Bundestages